SANBLUE CORPORATION LIMITED

22nd August,2018

To
The Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Limited
P J Towers,
Dalal Street,
Mumbai -400001,

Dear Sir,

Ref:BSE Code: 521222

Sub: Newspapers Advertisement for AGM 2017-18 and E-voting Information

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations,2015. Kindly find enclosed the extract of the newspaper advertisement regarding the Notice of the 25th Annual General Meeting (AGM) and E-voting information of the Company published in the attached newspapers dated on Wedneday, 22nd August,2018.

Kindly Note the same and updates your records.

Thanking You, Yours Faithfully,

For, SANBLUE CORPORATION LIMITED

SideRencholi

Jekil Pancholi

Company Secretary and Compliance Officer

Mem.No: 37920

Encl: AS above



Western Times

AHMEDABAD WEDNESDAY, 22/8/2018

SANBLUE CORPORATION LTD.

Reg. off: 22-A, Government Servant Society, Near Municipal Market, C.G. Road, Ahmedabad-380009 Email: inquiry@sanbluecorporation.com • Website: www.sanbluecorporation.com.

CIN: L15400GJ1993PLC020073 NOTICE

NOTICE is hereby given that the 25th Annual General Meeting of Sanblue Corporation Limited will be held on Thursday 20th Day of September, 2018 at the Registered Office situated at 22-A Government Society, Near Municipal Market C. G. Road, Ahmedabad-380009 at 10.00 a.m. to transact the business as detailed in the notice dated 14/08/2018, the dispatch of which, together with the Company's Annual Report 2017-18 for the year ended 31st March, 2018. The Annual Report is available on the Company's website www.sanbluecorporation.com. For this purpose, Members are requested to send an email quoting their DP ID Client Id/Folio No to inquiry@sanbluecorporation.com.

The Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from 14th September, 2018 to 20th September, 2018 (both days inclusive) for the purpose of 25th AGM.

A member entitled to attend and vote at the 25th annual general meeting is entitled to appoint one or more proxies to attend and vote on instead of him/herself and such proxy need not be a member of the Company. The instrument appointing proxy should be deposited at the registered office of the Company not later than 48 hours before the meeting.

Attention of Members is also invited the following:

- The proposed business as given in the Notice convening the AGM will also be transacted through the e - voting system and the Company will provide a facility for voting by electronic means by the Central Depository Services Limited ("CDSL").
- The remote e-voting will commence on Monday, 17.09.2018 at 09.00 A.M. and will
 end on Wednesday, 19.09.2018 at 05.00 P.M. During this period, Members of the
 Company holding shares either in physical form or in dematerialized from on "cutoff date (record date)" i.e. Thursday, September 13, 2018 may cast their vote
 electronically. The e-voting module shall be disable by CDSL for voting thereafter.
- The facility for voting through ballot shall also be made available at the AGM to attending members. Members who have not cast their vote by remote e-voting can exercise their right to vote at the meeting through Ballot.
- A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to vote at the AGM again.
- A Members as on cut-off date shall only be entitled to avail voting through remote evoting facility or at the AGM, as case may be.
- In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the
 Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at
 www.evotingindia.com, under help section or write an email to
 helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 18002005533. Further queries
 relating to e-voting or resolutions proposed to be passed at ensuring AGM may be
 addressed at the Registered Office of the Company or through email
 inquiry@sanbluecorporation.com. Tel No: 079-26562055.

Place: Ahmedabad Sanblue Corporation Limited
Date: 20/08/2018 Jose Daniel, Managing Director

લેસ્ટર્ન ટાઇસ્સ

બુધવાર, તા.૨૨ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ 22/8/2018

સાનબ્લ્યૂ કોર્પોરેશન લિમિટેડ

CIN: L15400GJ1993PLC020073

રજી. બોલિસ : ૨૨ - એ, ગવર્મેન્ટ સર્વન્ટ સોસાચદી, મ્યુનિસિયલ માર્કેટ પાસે, સી.જી. રોક, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬ Email : inquiry@sanbluecorporation.com • Website: www.sanbluecorporation.com

નોટીસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે સનબ્લુ કોર્પોરેશન લિમિટેડની ૨૫મી વાર્ષિક સાધારણ સભા ગુરૂવાર, ૨૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ના રોજ રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ- ૨૨-એ, ગવર્નમેન્ટ સર્વન્ટ સોસાયટી, મ્યુ.માર્કેટ નજીક, સી.જી રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯ ખાતે સવારે ૧૦.૦૦ કલાકે યોજવામાં આવશે જેમાં ૧૪-૦૮-૨૦૧૮ના રોજની નોટીસમાં અપાયેલી વિગતો તથા ૩૧ માર્ચ, ૨૦૧૮ના રોજ પૂરાં થયેલાં વર્ષ ૨૦૧૭-૧૮ના કંપનીના વાર્ષિક અહેવાલની બાબતો પર ચર્ચા કરવામાં આવશે. વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઈટ www.sanbluecorporation.com પર ઉપલબ્ધ છે. આ માટે સભ્યોને તેમના ડીપી આઈડી કલાયન્ટ આઈડી /કોલિયો નંબર સાથેનો ઈમેલ inquiry@sanbluecorporation.com પર મોકલી આપવા વિનંતી છે. ૨૫મી એજીએમને પગલે કંપનીની ધ ૨જિસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ એન્ડ શેર ટ્રાન્સકર બૂક ૧૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ થી ૨૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ થી ૨૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ થી ૨૦

ર પમી વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં હાજર રહેવા અને મત આપવા અધિકૃત સભ્ય સભામાં હાજર રહેવા અને પોતાની બદલે મત આપવા એક કે વધુ પ્રોક્સીની નિમજ્ઞૂક કરી શકે છે અને આવા પ્રોક્સી કંપનીના સભ્ય હોય તે જરૂરી નથી. પ્રોક્સી કંપનીના સભ્ય હોય તે જરૂરી નથી. પ્રોક્સીની નિમજ્ઞુક માટેના જરૂરી દસ્તાવેજો મીટિંગ શરૂ થાય તેના ૪૮ કલાક કરતાં મોડાં નહીં તેટલા સમયમાં કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસમાં જમાં કરાવવાના રહેશે.

આ ઉપરાંત નીચેની બાબતો અંગે પણ સભ્યોનું ધ્યાન દોરવાનું છે:

- એજીએમના આવોજન માટેની નોટિસમાં દર્શાવ્યા મુજબના પ્રસ્તાવિત કામકાજને ઈ-વોટિંગના માધ્યમથી પૂરાં કરવામાં આવશે એ કંપની સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસિસ લિમિટેડ(સીડીએસએલ)ના માધ્યમથી ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાનની સુવિધા ઉપલબ્ધ બનાવશે.
- રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ સોમવાર, ૧૭-૦૯-૨૦૧૮ના રોજ સવારે ૯:૦૦ કલાકે શરૂ થઈ બુધવાર ૧૯-૦૯-૨૦૧૮ના રોજ સાંજે પઃ૦૦ કલાકે પૂર્ણ થશે. આ સમયગાળા દરમિયાન કટ-ઓફ-ડેટ (રેકોર્ડ ડેટ) ગુરૂવાર, ૧૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ ના રોજ ફિઝિકલ અથવા ડિમટિરિયલાઈઝ્ડ સ્વરૂપે કંપનીના શેર ધરાવનાર સભ્યો ઈલેક્ટ્રોનિકલી પોતાનો મત આપી શકશે. ત્યારબાદ સીડીએસએલ દારા ઈ-વોર્ટિંગ મોડયુલ નિષ્ક્રિય કરી દેવાશે.
- એજીએમમાં હાજર રહેલા સભ્યો માટે બેલટના માધ્યમથી મતદાનની સુવિધા પણ ઉપલબ્ધ બનાવવામાં આવશે. જે સભ્યોએ રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગની મદદથી મતદાન ના કર્યું હોય તેઓ બેલટની મદદથી તેમનો મત આપી શકશે.
- રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગની મદદથી પોતાનો મત આપનાર સભ્ય પણ એજીએમમાં ભાગ લઈ શકશે,
 જોકે તે એજીએમમાં કરીથી મત આપી શકશે નહીં.
- કટ-ઓફ-ડેટના રોજ સભ્ય રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ સુવિધાની મદદથી અથવા એજીએમમાં તત્કાલિન સંજોગો મુજબ મત આપી શકરો
- ઈ-વોટિંગ અંગે જો તમારે કોઈ પ્રશ્નો હોય કે સમસ્યા હોય તો તમે ફિક્વિન્ટલી આસ્કડ કવેશ્વન્સ (એક એકયુ) અને www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ ઈ-વોટિંગ મેન્યુઅલમાં હેલ્યસેક્શનની મદદ લઈ શકો છો અથા તમે helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઈમેલ કરી શકો છો અથવા ૧ ૮૦૦૨૦૦૫૫૩૩ પર કોલ કરી શકો છો. ઈ-વોટિંગ અથવા તો એજીએમમાં પસાર થનારા ઠરાવોને લગતી વધુ પૂછપરછ કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસને સંબોધીને કરવી અથવા તો inquiry@sanbluecroproation.com પર ઈમેલ કરવો. ટેલિકોન નંબરઃ ૦૭૯-૨૬૫૬૨૦૫૫.

સ્થળ : અમદાવાદ તારીખ : ૨૦ ઓગષ્ટ, ૨૦૧૮ સાનદલ્યૂ કોર્પોરેશન જોય કેનીચલ, મેનેજીંગ કિરેક્ટર